ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC  Quảng Ngãi, ngày     tháng 8  năm 2021

V/v xây dựng Nghị quyết

của Hội đồng nhân dân tỉnh

     Kính gửi: Công an tỉnh

Trên cơ sở ý kiến thống nhất của Thường trực HĐND tỉnh tại Công văn

số 185/HĐND-PC ngày 26/8/2021 về việc chấp thuận xây dựng Nghị quyết

quy định điều kiện về diện tích nhà ở tối thiểu để đăng ký thường trú tại chỗ ở

hợp pháp do thuê, mượn, ở nhờ trên địa bàn tỉnh (văn bản đã gửi đến Công an

tỉnh), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị và địa phương

có liên quan khẩn trương hoàn thiện hồ sơ xây dựng dự thảo Nghị quyết quy

định điều kiện về diện tích nhà ở tối thiểu để đăng ký thường trú tại chỗ ở hợp

pháp do thuê, mượn, ở nhờ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, tham mưu UBND

tỉnh trình HĐND tỉnh Khóa XIII xem xét, thông qua tại kỳ họp thường lệ cuối

năm 2021 theo đúng quy định.

Yêu cầu Công an tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, TH, CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv454.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-08-30T18:17:38+0700

		2021-08-31T09:40:54+0700

		2021-08-31T09:40:54+0700

		2021-08-31T09:40:54+0700

		2021-08-31T14:08:39+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!